
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

 

 

PORTARIA. N° 0382/2024               DAVINÓPOLIS-MA, 31 DE OUTUBRO DE 2024. 

 
 
 
Dispõe de exoneração de Secretário Adjunto da 
Secretaria Municipal de Agricultura e dá outras 
providências. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, RAIMUNDO 
NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que fica, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art.1º - Exonerar JOEL MACEDO DA SILVA, do cargo de confiança de Secretário 

Adjunto da Secretaria Municipal de Agricultura. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às 

disposições em contrário. 

 
 
DÊ CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPO DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, 
aos 31 dias do mês de outubro do ano de 2024. 
 
 
 

 
RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 DIÁRIO OFICIAL  
PUBLICADO 

Edição nº 1032/2024   Ano: 5 
Data: 01/11/2024       


